PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO AMPARO
ESTADO DE MINAS GERAIS – CNPJ: 18.317.693/0001-06

PORTARIA MUNICIPAL Nº 011/2024

NOMEIA NOVOS MEMBROS DO CONSELHO
TUTELAR DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO
AMPARO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO AMPARO-MG, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica e,

CONSIDERANDO o que estabelece as Leis Municipais nºs 1.512, 1.513, 1.518 e

1.519/2023;

CONSIDERANDO o resultado das eleições ocorridas em 01 de outubro de 2023;

Art. 1º - Ficam nomeadas e empossadas nos cargos de Conselheiros Tutelares do

Município de Bom Jesus do Amparo, as pessoas abaixo relacionadas, cujo mandato será de 04
(quatro) anos, iniciando-se em 10 de janeiro de 2024 e encerrando-se em 09 de janeiro de
2028:

- GISELE DE FÁTIMA MENEZ BARBOSA – matrícula 117961

- TATIANA SANTOS SILVA – matrícula 117962

- TAUANE GABRIELE GOMES SALES NASCIMENTO – matrícula 117963

- WALYSON DUARTE NASCIMENTO SILVA – matrícula 117964

- LUCINEIA DOS SANTOS – matrícula 117965

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Bom Jesus do Amparo-MG, 10 de janeiro de 2024.

PEDRO DOS SANTOS MOREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

            ______
Praça Cardeal Motta, 220 – Centro - CEP 35908-000 - MINAS GERAIS

TELEFONE: (31) 3833-1222|3833-1119
Administração 2021|2024

		2024-01-10T13:25:49-0300
	PEDRO DOS SANTOS MOREIRA:62533398691